
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hrnčiar Tomáš
Téma: Systém pro přihlašování na prezentace (id 19422)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl náveh a implementace webové aplikace pomocí standardních technologií. Z tohoto pohlednu není

zadání příliš náročné. Za důležitou část jsem považoval zejména přesnou analýzu požadavků a nasazení v reálném
provozu v letním semestru. To se bohužel nezdařilo. Přes tuto výhradu považuji zadání za formálně splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval informační zdroje vztahující se k použitým technologiím, se mnou

konzultoval převážně detaily zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta hodnotím jako spíše nižší. Práce byla průběžně konzultována, ale mezi jednotlivými konzultacemi

byly často značné prodlevy. Proto se nepodařilo aplikaci reálně nasadit pro organizaci vystoupení doktorandů v
letním semestru. Je však nutno uvést, že vystoupení letos probíhala dříve, než je obvyklé.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, měl jsem příležitost se vyjádřit k technické zprávě i otestovat funkčnost výsledné

aplikace.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pan Hrnčiar vytvořil na základě několika konzultací funkční aplikaci, která může sloužit předpokládanému účelu.

Mám však za to, že student mohl projevit mnohem větší iniciativu při řešení, zajímat se více o podrobnosti a časový
harmonogram nasazení a i dotáhnout výsledek blíže reálným požadavkům.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

